MCCCCLXXIX.

2. Tractatus solennis fratris EGIDII de ordine fratrum Augustinensium de peccato originali In fine: Explicit tractatus brevis et utilis de originali peccato editus a fratre Egidio Romano ordinis fratrum heremitarum sancti Augustini: impressus et finitus

H h 2

Oxonie.

*Oxonie. a nativitate dni M.CCCC.LXXIX. XIII. die mensis Marcii. Char. gotb. eod. quo Expositio Yeronimi excusa est; cum signat. a. b. c. sine cust. 3 pagg. num. 8.*

*Maitt. p. 399. Meermann l. c. II. p. 26.*

3. ARISTOTELIS Ethica ex versione Leonardi Aretini. *Oxonii MCCCCLXXVIII. 8.*

*Denis Suppl. p. 102. ex Meermann app. p. 26. Bibl. Bodl. I. p. 70. Askew p. 36. Maitt.*

*App. p. 564. ad annum 1498. refert - male quidem.*

MCCCCLXXXI.

4. ALEXANDRI DE ALEXANDRIA in tres libros Aristotelis de anima. *In fine: Explicit sententiosa atque studio digna expositio venerabilis Alexandri super tertium librum de anima impressa per me Theodoricum Rood de Colonia in alma universitate Oxon Anno dominicae incarnationis MCCCCLXXXI. XI. die mensis Octobris. fol.*

*Maitt. p. 418. it. p. 777. it. App. p. 564. Wood Antiq. Oxon. p. 227.*

MCCCXCVIII.

\* 5. B. HIERONYMI Expositio in Symbolo Apostolico. *Oxoniae 1498. 8.*

*Schoenemann l. c. T. I. p. 585. Est fortasse editio, quae notam anni LXVI. habet.*

M. D.

6. GVALTHERI BURLEY Tractatus de materia et forma ac de relativis. *Oxonii 1500. 4.*

*Maitt. p. 739. ex Bibl. Bodl. p. 117.*

SINE ANNO.

7. PHALARIDIS Epistolae interprete Francisco Aretino. *In fine:*

*Hoc Teodoricus Rood, quem Colonia misit,*

*Sanguine Germanus, nobile pressit opus.*

*Atque sibi socius Thomas fuit Anglicus Hunte.*

*Dii dent, ut Venetos exuperare queant &c.*

*Ergo Oxoniae, (circa ann. 1485.) 8.*

*Denis Suppl. p. 638. ex Meerm. app. p. 34.*

CXXI. P A M P E L V N A E.

MCCCCLXXXIX.

I. PETRI DE CASTROBEL (Castrovole) Ord. Minor. Commentarii in symbolum Apostolicum. *Pampilone 1489. 4.*

*Maitt. App. p. 509. ex March. hist. p. 54. Mittar. p. 112. in symbol. Athanasianum.*

MCCCXCVI.

2. FR. PETRI DE CASTROVOLE Commentum seu scriptum super libros Yconomice, secundum translationem Leonardi Aretini, factum anno M.CCCC.LXXXI. Eiusdem Commentum super libros politicorum Aristotelis, secundum Translationem Leonardi Aretini, scriptum anno M.CCCC.LXXXI. *In fine: Impressum in civitate Pampilonensi per*

per venerabilem et discretum virum magistrum Arnaldum Guillelmum de Brocario: anno Domini. M.CCCC.LXXXVI. die vero octava Junii. Char. goth. fol.

Maitt. p. 602. Mittar. p. 112.